
ZARZĄDZENIE NR 65/2016
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 maja 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2016 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2013 r.  poz. 885, z 
późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 209.650 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 209.650 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 209.650 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo)  204.650 zł,

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę (per saldo)  5.000 zł

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie przez 
administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 39.192.798,88 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 36.810.228,88 zł

b) dochody majątkowe: 2.382.570 zł

2) wydatki budżetowe: 38.016.504,88 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 33.567.365,88  zł

b) wydatki majątkowe: 4.449.139 zł

3) Wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w wysokości 1.176.294 zł, zostanie przeznaczona na spłatę pożyczek, 
kredytów i wykup obligacji komunalnych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: B0765A05-7E2E-4439-B342-8CCC9D25CD3C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 65/2016

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 30 maja 2016 r.

Po stronie dochodów dokonuje się zmian:

Dział Rozdz § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 209.650 - 9.278.236

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

2.500 - 58.550

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2.500 - 18.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 85.000 - 565.694

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin( związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 85.000 - 565.000

85216 Zasiłki stałe 122.000 - 444.700

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin( związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 122.000 - 444.700

85295 Pozostała działalność 150 - 4.285.920

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

150 - 4.025.920

RAZEM: 209.650 -

Id: B0765A05-7E2E-4439-B342-8CCC9D25CD3C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 65/2016

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 30 maja 2016 r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

600 Transport i łączność 78.000 78.000 1.570.768
60016 Drogi publiczne gonne 78.000 78.000 386.500

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1.200 0

4120 Składki na Fundusz Pracy - 300 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 10.000 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10.000 36.000

4270 Zakup usług remontowych 78.000 - 128.000

4300 Zakup usług pozostałych - 56.500 100.000

750 Administracja publiczna 10.000 10.000 4.192.916

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10.000 - 48.188

4300 Zakup usług pozostałych 10.000 - 30.000

75095 Pozostała działalność - 10.000 324.327
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5.000 84.812

4300 Zakup usług pozostałych - 5.000 80.436

801 Oświata i wychowanie 12.873 12.873 12.665.572

80101 Szkoły podstawowe 161 4.873 5.680.434

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 4.712 1.568

4300 Zakup usług pozostałych - 161 274.875

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 161 - 161

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 2.000 684.159

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.000 500

80104 Przedszkola - 1.000 1.796.248

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.000 500

80110 Gimnazja 5.000 5.000 3.185.014

4260 Zakup energii - 3.000 179.754

4300 Zakup usług pozostałych - 2.000 125.448

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.000 - 359.900

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 7.712 - 15.662

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.712 - 7.712

852 Pomoc społeczna 209.650 - 11.124.218

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

2.500 - 58.550

4130 Składki na ubezpieczenie społeczne 2.500 - 58.550

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 85.000 - 685.694

3110 Świadczenia społeczne 85.000 - 685.694

85216 Zasiłki stałe 122.000 - 444.700

3110 Świadczenia społeczne 122.000 - 444.700

85295 Pozostała działalność 150 - 4.415.920

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 - 40.713

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 - 7.256

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 - 999

RAZEM: 310.523 100.873

Id: B0765A05-7E2E-4439-B342-8CCC9D25CD3C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 65/2016

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 30 maja 2016 r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

1. DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 2.650 - 7.799.436

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

2.500 - 18.000

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2.500 - 18.000

85295 Pozostała działalność 150 - 4.025.920

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

150 - 4.025.920

RAZEM: 2.650 -

2. WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 2.650 - 7.799.436

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

2.500 - 18.000

4130 Składki na ubezpieczenie społeczne 2.500 - 18.000

85295 Pozostała działalność 150 - 4.025.920

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 - 40.713

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 - 7.256

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 - 999

RAZEM: 2.650 -

Id: B0765A05-7E2E-4439-B342-8CCC9D25CD3C. Podpisany Strona 1




